PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA
Áreas de Concentração em Biocombustíveis e Energias Renováveis

(Programa em Rede: UEL, UEM, UEPG, UNICENTRO, UNIOESTE e UFPR)

Área Interdisciplinar
ENGENHARIA / TECNOLOGIA/GESTAO (90193000)

EDITAL Nº 04/2021 – PPGB – CONVOCAÇÃO DO COLEGIADO

LOCAL PARA REUNIÃO ORDINÁRIA

A Coordenação local (UNICENTRO) do Programa de Pós-graduação em

Bioenergia, no uso de suas atribuições,

CONVOCA:

os membros deste colegiado, para reunião ordinária, a ser realizada por webconferência,

via Google Meet, no dia 22 de junho de 2021, as 14h, para apreciação da seguinte pauta:

- Eleição do membro representante da comissão Ambiotec.

- Eleições futuras PPGB.

- Andamento Processo Seletivo 2021.

- Informações sucupira e futuro Bioenergia.

- Home-Page

- Assuntos gerais

COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO LOCAL:

Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues – Presidente;

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick – Vice-presidente;

Prof. Dr. Waldir Nagel Schirmer – Membro;

Prof.ª Dr.ª Cynthia Beatriz Fürstenberger – Membro;

Prof. Dr. Everson do Prado Banczek – Membro;

Gabriela de Cassia Javorski – Representante discente;

Rafael Theisen – Vice Representante discente.

Presidencia do Colegiado Local do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Bioenergia, da Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, em

19 de junho de 2021.

Prof.º Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador BIOENERGIA